关于召开 2024 年 IEEE 数据智能与创新应用

国际学术会议(DIIA2024)的通知

尊敬的 先生/女士：

2024 年 IEEE 数据智能与创新应用国际会议（DIIA 2024）由广

西科学院主办，IEEE 技术支持（会议号：[62678]），DIIA2024 旨在

为分享数据智能和应用领域的新研究和想法提供一个平台，促进研究

人员和行业专业人员之间的信息交流，以讨论相关领域的最新问题和

进展。来自世界各地的优秀学者将围绕各自研究领域的前沿进行主题

演讲。该会议将涵盖广泛的主题，以满足参与者在特定主题领域的需

求。会议将于 2024 年 11 月 22 日至 24 日在中国广西壮族自治区南宁

市举行。

会议具体通知如下：

一、会议名称

2024 年 IEEE 数据智能与创新应用国际会议（DIIA 2024）

二、会议网站

https://www.diia.org.cn/index

三、会议主题

构建数据智能学术交流与产业合作的国际化平台，推动数据

智能的理论研究、技术创新及产业应用。

四、会议组织

主办单位：美国电气电子工程师学会（IEEE）

广西科学院

南宁师范大学

协办单位：广西人工智能学会

广西人机交互与智能决策重点实验室

五、会议议程

14:00-20:00 会议报到 桂景酒店

18：00--20:00 自助晚餐 桂景酒店

09:00-09:30 开幕式

5 楼多功

能厅

09:30-09:45 集体合影

09:45-10:45 特邀专家报告 1

10:45-11:00 茶歇

11:00-12:00 特邀专家报告 2

12:00-13:30 午餐及午休
岭南主题

餐厅

13:30-17:30
分组交流 1 桂林厅

分组交流 2 岭南厅

17:30-17:35 闭幕式 桂林厅

17:35-19:00 晚餐
岭南主题

餐厅

六、会议时间和地点

会议时间：2024 年 11 月 22 日--24 日

会议地点：广西南宁桂景大酒店（广西南宁市青秀区文信路桂景

巷 1号）

请参会代表扫描下方二维码进行参会报名及酒店房间预订。

09:00-18:00 自由讨论

七、会场交通

主要机场和高铁站前往报道酒店的交通示意图

1、坐飞机线路安排：

南宁吴圩机场到桂景大酒店约 40公里，

坐机场大巴约 20元/位--南宁火车站下车--南宁站乘坐一号

线在南湖站C1或金湖广场G出口下车--步行约6分钟抵达桂景大

酒店。

2、坐动车线路安排：

南宁东站离桂景大酒店约 11公里，

东站坐地铁 1号线南湖站 C1或金湖广场 G 出口下车，步行约

6分钟抵达桂景大酒店；

南宁站离桂景大酒店约 11公里，

南宁站坐地铁 1 号线南湖站 C1或金湖广场 G出口下车，步行

约 6分钟抵达桂景大酒店。

3、大会不统一安排接送服务，如有特殊需要请与会务组联系。

八、相关费用

1、会务费

本次会议注册费由桂林环宇文化传播有限公司收取并开具发

票，会议注册费标准附后。（每一篇被会议录用论文，至少有一

名作者注册参会）

注册费用说明：

会议费收取方式为银行转账或报到现场扫码支付：

开户名称：桂林环宇文化传播有限公司

开户行： 交通银行桂林开发区支行

银行帐号：4538 0200 0018 0100 3063 9

（请备注：论文编号、单位、姓名、纳税人识别号等信息。）

2、食宿费：会议统一安排住宿，费用自理

推荐的住宿宾馆及标准如下：

类型 注册费用

线下参会 3500 元/人

酒店名称 房间类型 参考价格（元） 其他

桂景大酒店

（会场所在地）
标间或大床房 350

含早餐

酒店电话

0771-5806666

九、会议联系人

蒋老师：15307889623

唐老师：13768390913

雷老师：13607812386

电子邮箱：DIIA2024@163.com

数据智能与创新应用国际会议组委会

2024 年 11 月